EDITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO DO ESCOLAR – CECANE UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESSOA FÍSICA EMERGENCIAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFAC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultad da seelção simplificada de pessoa

física emergencial.

CANDIDATO (A) T1 E1 E2 E3 TOTAL

Douglas Oliveira Vieira 3 0 0 1 4

Maria das Graças Mesquita de Medeiros 1 15 10 3 29

Sulamita Santos da Silva Desclassificada Item 3.4.1 do Edital

Observações: Os recursos serão recebidos através do endereço eletrônico: cecane.nutricao@ufac.br com o título: RECURSO CECANE-UFAC, devendo

o candidato (a) enviar como anexo, o formulário de recursos disponível no Anexo II do edital.

Rio Branco, Acre, 06 de novembro de 2023.

Profª. Drª. Vânia Thais Silva Gomes

Coordenadora Cecane Ufac

mailto:cecane.nutricao@ufac.br